OTYET
OB WCMNONHEHUW YUYPEXAEHWEM MAAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/MILHOCTU

Ha 1 okTA6psA 2016 r. KO/Abl
dopma no OKY[ 0503737
farta 01.10.2016
MyHuynnansHoe 6l aXeTHoe o6l eobpasoBaTenibHOe yupexaeHne «bypabiruickas cpegHasn 36381207
YupexpeHune obweobpasoBartenbHas wkona» COpoOUYNHCKOro ropoackoro okpyra OpeH6yprckoii o6nactu no OKMO
O60co6neHHOe nogpasgeneHne
Yupegutenb YnpasneHue obpasoBaHna agmuHuctpaymm CopoUYMHCKOro ropoackoro okpyra OpeH6yprckoin o6nactu no OKTMO 53727000000
HanmeHoBaHue opraHa, oCyLwWecTBAAOLLEro no OKIO 02112766
nosIHOMOUMA yuypeautensa nasa no BK 771
Bug cbmHaHcoBoro obecnevyeHuns (4eATeNbHOCTH) Cy6cnaun Ha BbINOSTHEHWE TOCYAAPCTBEHHOMO (MyHMLMNANbLHOTO) 3ajaHns
MepnoanYHOCTb: KBapTasbHas, rogosas
EanHnua nsmepeHus: py6. no OKEN
1. Joxopnbl yupexaeHuns
McnonHeHo NnaHOBbIX Ha3HavYeHui
YTBEpXAeHO He ncnonHeHo
HanmeHoBaHue nokasartens* Koa Koa N1aHoBbIX
OTPOKM  aHaNUTUKN** . yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMU ATTO "”aHOBb'XV
HasHadeHnm cyeta cuyeta yuypexaeHus onepauuamm HasHaueHui
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Aoxopabl - BCEro 010 14 681 792,66 10 709 942,23 0,00 0,00 0,00 10 709 942,23 3971 850,43
Joxoabl 0T cCO6CTBEHHOCTMH 030 120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[Joxoabl OT okasaHus
nnaTHbIX ycnyr (paboT) 040 130 14 681 792,66 10 709 942,23 0,00 0,00 0,00 10 709 942,23 3971 850,43
563803M83AHble
nocTynneHna oT 6|0,£|,)K8TOB 060 150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B TOM 4ucne:

nocTynneHus ot
HagHaLMOHaNbHbIX

opraHusauuii 1 npaBMTeNbLCTB

WHOCTPaHHbIX rocyaapcTs 062 152 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nocTynneHuns ot

MeXyHapoHbIX

(hMHAHCOBbLIX OpraHn3ayuii 063 153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Loxoabl 0T onepauuii ¢
aKTuBamm 090 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B TOM 4ucne:



o ARG ki et and m———
MenonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHui
Koa Koa YisepxaeHo He ncnonuero
Haumerosanune nokasarens” CTPOKW | aHanuTuku** ””aHOBb'X‘ yepes nuueBbe uepes HaHKOBCKME yepes Kaccy HekaccosbiMU wT0r0 ""aHOBb'xv
HasHavexun cyera cyeTa yypexaeHust onepauvsimMm HasHauerun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OT BbIBLITUA OCHOBHbLIX

cpeacTs 092 410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0T B8bIBLITURA

HeMaTepuanbHblX aKTMBOB 093 420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0T BblObITUI

HENPOW3BELEHHbLIX aKTUBOB 094 430 0.00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OT BbLIOLITUA MaTEPUANBHBIX hd

3anacos 095 440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* OTpaxaercs Npu Hanuium

** - Koa arannTU4eckoh rpynibl NoABuAa 40x0408 BroaxeTor (paspsabl ¢ 18 no 20 koga knaccudukauwv 4oxoaos BoaxeTos)




2. Pacxopabl yuypexaeHus

HaumeHosaHue nokazartena”

Kop,
CTpOKM

Kon
aHanuTUKK™™

*

YTBEPHAEHO
NNaHOBbIX
Ha3Ha4YeHun

McnonHeHo nnardosbiX HasHadeHnin

yepes nuueesbie
cuyeTa

Yepes DaHKkoBCKNE
cyeta

yepes kaccy
yupexaeHust

HEKaCCOBbIMU
onepauusmu

nTOoro

He ucnonxexo
NIaHOoBbIX
HasHadveHuw

1

4

5

6

7

8

9

10

Pacxodb! - scezo

200

14 681 792,66

10 709 942,23

0,00

0,00

0,00

10709 942,23

3971 850,43

8 MOoM Yucihe:

Pacxo0b! Ha 8bInnamsi
nepcoHarsy 8 yensx
obecrieyeHusi 8bINOTHEHUS
pyHKyul
2ocydapCmeeHHbIMU
(MyHUYUNansHsIMU)
op2aHamu, Ka3eHHbIMU
yypexOeHUsIMU, opaaHamu
ynpasneHus
20cy0apCcmeeHHbIMU
sHebrodxemHsimu HoHIamu

100

11177 419,77

7574 056,77

0,00

0,00

0,00

7574 056,77

3603 363,00

Pacxo0bi Ha abinnamsi
rnepcoHany
20Ccy0apCmeeHHbIX
(MyHULUNANLHBIX)
yupexoeHul

110

11177 419,77

7574 056,77

0,00

0,00

7574 056,77

3603 363,00

QOoHA, onnaTtol Tpyaa
yupexaeHnn

8 473 348,61

584199133

0,00

0,00

5841 991,33

2631 357,28

WHble Bbinnarbi
nepcoHany yypexaeHui,
3a ucknioyeHvem goHaa
onnartel Tpyaa

12

33 039,50

33 039,50

0,00

'

0,00

0,00

,

33 039,50

0,00

BaHocs! no
obnzarensHoMy
counanbHOMy
CTPax0BaHuUIO Ha BbINNaTHI
no onnate TpyAa
paboTHUKOB U nHble
BbINMaTel paboTHUKam
yupexaeHun

119

2671031,66

1699 025,94

0,00

0,00

0,00

1699 025,94

972 005,72




VcnonHeHo NNaHoBbIX HasHaYeHuiR
Koa Koa YTBEPXKAEHO He ncnonkeno
HaumernoBaHue nokasatens”™ CTPOK aHaﬂl/I;I'MKM" ﬂﬂaHOBbIX“ yepes nuuessble yepes BaHKOBCKUE Jepes kaccy HEKaCCOBbIMU Hror ﬂﬂaHOBbIX“
HasHauenun cueta cueta yupexaeHus onepaLusitMm HasHauerun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
3akynka TtoBapos, paboTt u
ycnyr ana obecneyvyeHus
rocynapCcTBEHHbIX
(MyHMUMNASTLHBLIX) HYXA 200 3383 805,75 3069 218,32 0,00 0,00 0,00 3069 218,32 314 587,43
UHble 3aKyrnku moeapos, ’
pabom u ycnye 0ns
obecrieyeHus
20cydapCmeeHHbIX
(MyHUUUrIanbHbBIX) HYXO0 240 3383 805,75 3069 218,32 0,00 0,00 0,00 3 069 218,32 314 587,43
[Tpouan 3akynka ToBapos,
paboT u ycnyr ans
obecneueHuns
roCyAapCTBEHHbIX
(MyHULIMNANbLHBLIX) HYXA, 244 3 383 805,75 3069 218,32 0,00 0,00 0,00 3 069 218,32 314 587 43
MHble GropxeTHbIE
ACCUrHOBaHUsA 800 120 567,14 66 667,14 0,00 0,00 0,00 66 667,14 53 900,00
Ynnama Hanozoe, cbopos u
UHbIX rnaamexed ) 850 120 567,14 66 667,14 0,00 0,00 0,00 66 667,14 53 900,00
YrnaTa Hanora Ha '
UMYUIECTBO OpraHunsauunin
U 3eMenLHOro Hanora 851 75 683,00 52 983,00 0,00 0,00 0,00 52 983,00 22 700,00
ynnara npouux Hanoros,
cbopos 852 34 507,83 3307,83 0,00 0,00 0,00 3 307,83 31 200,00
Ynnarta uHbIx nnaTtexen 853 10 376,31 10 376,31 0,00 0,00 0,00 10 376,31 0,00
Pe3ynbmarm ucrionqeHust
(Qechuyum / npochuyum) 450 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

*** Koa Buaa pacxoaa (paspsabt ¢ 18 no 20 koaa knaccudukaummn pacxooB HI0AXETOB)




3. NcTouHnKM hnHaHCUpoBaHUA nechuuMUTa CPeacTB yupexaeHus
NcnonHeHo nnadoebiX Ha3HavYeHui
Koa Koa YTBEPXAEHO He ncnonHeHo
Haumexosanue nokazatens™ CTPOKN aHaﬂVI*IMKIA“ nnaHoemxv yepes nuuesble depes BaHKOBCKNE uepes kaccy HEKACCOBBIMM roro ﬂﬂaHOBbIXV
Hasnauerun cyeTa cueTa yupexaeHns onepauuamu HasHadeHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hemodruku ¢huHaHcupogaHus
degpuyuma cpedcmea - 8cez0
(cmp.520+cmp.590+cmp.620+cm
p.700+cmp. 730+cmp.820+cmp 8
30)
8 Mom dJucre: .
500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHympeHHue ucmoyHuKu 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX:
LsuxeHue 0eHeXHbIX
cpedcmes 590 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHeuiHuUe UCMOYHUKU™**** 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUx:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ysenuyeHue 0cmameos
cpedcms, 8ceeo 710 510 X -10709 942,23 0,00 0,00 0.00 -10 709 94223 X
YMEHBUEHUE OCMANIKO8
cpedcmea. 8ceao 720 610 X 1070994223 0,00 0,00 0,00 10709 942,23 X
amerHeHue ocmameos rno
8sHympeHHUM obopoman
cpedcme yupexoeHus 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ViameHeHue ocmamekos no
BHYMPEHHUM pacyemam 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VaMeHeHue ocmamkos
pacyemaos 10 8HymMpeHHUM
npuenedyeHusM cpedcms 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

**** Ko/, aHanWTUYECKOR rpynnb!l BUAA NCTOMHUKOB (DMHAHCUPOBaHus AeduumToB BrogxeTos (paspsabl ¢ 18 no 20 koaa knaccuukauuu NCTouHuKoB uHancupoeaHua aeduuuTa OloaxeTa)

**33* [okazaTenu o CTPokam hopMupyoTCa TONLKO NO BUAY AEATENHOCTH "MprHocAwWwan Aoxoa AesaTenbHocTs (CobCTBEHHbBIE AOX0AbI YUpEXeHNA)




4. CeeneHunA 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6CUAKIA M PACXOLAOB MPOLWbIX NeT

MpounssegeHo Bo3BpaTOB
HaumerosaHue nokasavens” Kop cvpoku Kon aHanuivka yepes NUUEBbLIe yepes GaHKoBCKUE yepes Kaccy HEeKacCcoBbIMU nToro
cueta cyera yupexaeHns onepaunsMm
1 2 3 4 5 6 7 8
BosgpaweHo ocmamkos cybcudut npowinsix nem,
8cez0
M3 HUX MO KOZAM aHaNUTUKA: 910 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

¥ DOPMUPYETCS TOABLKO B HaCTU BO3BPATOB CyBCMANM HE BLINONHEHWE rOCYAaPCTBEHHOIO (MyHULUNANBHOIO) 38aHus

Kokopura Nllobosb HukonaesHa

{pacwwnhpoBka NOANACK)

UlepbuHuHa Enena BnagumnpoBHa

{pacluncpoBka NOANACKH)

MaunatynuHa 3nuHa XacaHosHa

(pacwwnhpoBka NoaNUCK)

MyHuUMNanbHoE KaseHHOoe yupexaeHue «ELNHBIA YYETHBIR LUEHTP yupexaeHni
obpasosanuna” ropoga Copouuncka Opendyprekoit obnactu, 1115658018387 ,

5617021024, 561701001, Operbyprckas obnacte ropoa CopounHck

l{enmpanu3osaHHas 6yxzanmepust yn.UdtepHaunonansHas .67

we+xx MoxkasaTenu no ctpoke 950 no kogam ananutukn B 2016 rogy He hopmMupyoTcs F
Pykosoawntens
(noanuce)
naeHbIn Byxrantep —Z%’/’)W
/ (nopnnce)
a4
PykoBoauTens uHaHCOBO- /%\/
~ ¥
3KOHOMUYECKON CNyXObt (noanucs)
Pyko Ten
YyKOBOAUTESNb AMPEKTOP
(yNoJIHOMOYEHHOEe
muo) (BOMKHOCTD)
s :'-, /
ByxranTtep V2R M/
WcnonHutens ﬂ/
(AONXKHOCTL) (noanues!

5 okTabps 2016 1.

(haumenosarve, OFPH, MHH KM, mecToHaxoxaeHue)

g

.
(noanuce)

Pomaruesa CeeTnaHa AnekceesHa

(pacuimgpoBKa nogRUCH)

Wepburuna Eneqa BnagumuposHa

(pacLmpoBKka NoANKCK)

4-14-56

(TenedpoH, e-mail)




